附件1


河南省高等学校哲学社会科学基础研究重大项目申报书

（2021年度）




	课题名称
	

	首席专家
	

	所在学校(盖章)
	

	所在院、系、所
	

	申报日期
	    年    月    日







首席专家承诺：
本人对所填报各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。若填报失实或违反规定，首席专家和所在单位愿承担责任。如获准立项，本人承诺以本《项目申报书》为有约束力的协议，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。省教育厅有权使用本《项目申报书》中所有数据和资料。



首席专家签名：
年   月   日








一、基本信息表
	项目名称
	

	主 题 词
	

	学科分类
	
	相关学科
	

	首席专家
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生日期
	

	
	行政职务
	
	职称
	
	最后学位
	

	
	研究专长
	

	
	办公电话
	
	手机号码
	

	
	电子信箱
	

	 课    题    组   成   员
	姓名
	性别
	出生日期
	职称
	研究专长
	学位
	工作单位

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	预期最终成果
	
	A． 专著   B.论文 C.研究报告 
D.其他（    ）
	字数
（千字）
	


二、研究队伍情况和研究基础
	1.首席专家情况

	专业背景
（毕业学校、院系、时间、学位）
	

	近五年以来出国经历
（国家、单位、目的、起止时间）
	

	近10年以来作为第一负责人承担与本课题相关的重要项目情况

	序号
	课题名称
	项目来源（立项号）
	批准
经费
	批准
时间
	是否结项

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	近10年以来作为第一署名人发表的与本课题相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	出版、发表、提交（鉴定）单位和时间

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	


注：1.承担重点项目情况，纵向课题须报送项目下达通知书，横向课题须报送项目协议书和银行到款单。
2.每项代表性研究成果须报送成果首页并版权页复印件。

	2.课题组主要成员情况

	姓
名
	
	性
别
	
	出生
年月
	
	职
称
	

	职
务
	

	专业背景
（毕业学校、院系、时间、学位）
	

	近五年以来出国经历（国家、单位、目的、起止时间）
	

	近10年以来作为第一负责人承担与本课题相关的重要项目情况

	序号
	课题名称
	项目来源（立项号）
	批准
经费
	批准
时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	近10年以来作为第一署名人发表的与本课题相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	出版、发表、提交（鉴定）单位，时间

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


注：1.本表每个课题不少于3人填写（不包括首席专家）。请自行复制本表之二、之三、……
    2.承担重点项目情况，纵向课题须报送项目下达通知书，横向课题须报送项目协议书和银行到款单。
    3.每项代表性研究成果须报送成果首页并版权页复印件。

	3.课题组其他成员情况

	序号
	姓  名
	出生年月
	职称
	学位
	研究专长
	所在单位

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	近10年来与本课题相关的主要研究成果

	



注：1.本表填写表1、表2中的首席专家和课题组主要成员以外的所有课题组成员情况。
    2.“与本课题相关的主要研究成果”，不要求提供成果首页并版权页复印件，但须注明出版社、出版时间或刊物名称、刊期。
    3.校外课题组成员须提交其亲笔签名或签章的愿意参与此课题研究的意向性信函复印件、传真复印件，E-mail无效。
三、所在单位情况
	4.课题组所在的院系或研究机构情况

	院系或研究机构名称
	

	是否省教育厅人文社会科学重点研究基地
	

	相关省级重点学科
	
	相关学位点
	

	本院系或研究机构与课题相关的研究方向、研究基础，与课题组的关系，可能为该课题研究提供的条件





























                             负责人签章                     年  月  日






四、课题论证
	5.本课题的研究意义和价值

	
















	6.本课题的研究现状

	























	7.本课题的总体框架、基本内容

	



	8.本课题的研究方法、研究手段

	



	9.本课题拟突破的重点、难点及主要创新之处

	



	10.研究文献资料、数据准备情况等科研条件

	




















五、研究任务分工、研究进度和研究成果
	11.本课题研究任务分工情况

	



	12.本课题计划完成时间及研究进度

	



	13.研究成果的形式、完成时间及使用去向（包含中期研究成果和最终研究成果）

	





















六、课题经费预算及用途
	类  别
	金  额
	经费预算的依据及用途的简要说明

	合计
	
	

	图书资料费
	
	

	数据采集费
	
	

	调研差旅费
	
	

	设备购置和使用费
	
	

	会议费
	
	

	咨询费
	
	

	劳务费
	
	

	印刷费
	
	

	管理费
	
	

	其他
	
	

	需要购置的仪器设备清单

	名称
	数量
	金额
	年度

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


七、其他有关材料
	14.学校科研管理部门监督措施和意见

	
申请书所填写的内容真实，该课题负责人及参加者的政治和业务素质适合承担本课题的研究工作，本单位能够提供完成本课题所需的时间和条件，本单位同意承担本项目的管理任务和信誉保证。










科研管理部门公章 
                                                      年    月     日


[bookmark: _GoBack]


— 5 —


